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	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

IV	  Niedziela	  Wielkiego	  Postu;	  Niedziela	  Laetare	  	  
6	  marca	  2016	  roku	  

	  
1. W	  tym	  tygodniu	  kancelaria	  czynna	  będzie	  w	  środę	  i	  w	  piątek	  od	  godz.	  16:00	  do	  16:45.	  	  
2. W	  piątek	  3.	  katecheza	  chrzcielna	  dla	  rodziców.	  Spotkanie	  na	  plebanii	  o	  godz.	  20:00.	  	  
3. Zbiórka	  dla	  ministrantów	  w	  środę	  o	  g.	  18:15,	  a	  dla	  kandydatów	  w	  piątek	  po	  Mszy	  św.	  	  
4. W	   dniu	   dzisiejszym	   w	   Jeleniej	   Górze	   przebywają	   symbole	   Światowych	   Dni	   Młodzieży.	  	  

Jest	   to	  krzyż	   i	   ikona	  Matki	  Bożej,	  które	  nawiedzają	  wszystkie	  diecezje	  świata.	  W	  Bazylice	  
Świętych	  Erazma	  i	  Pankracego	  o	  godz.	  15	  Koronka	  do	  Bożego	  Miłosierdzia,	  o	  18:00	  Msza	  
św.	  pod	  przewodnictwem	  bpa	  Marka	  Mendyka,	  następnie	  czuwanie	  modlitewne,	  zwłaszcza	  
dla	  młodzieży	  od	  godz.	  21	  do	  godz.	  22.	  Zachęcam	  do	  włączenia	  się	  w	  wspólną	  modlitwę.	  

5. Trwają	  zapisy	  na	  pielgrzymkę	  parafialną	  do	  Krakowa	  i	  Wadowic	  (7-‐8	  V).	  Zapisy	  w	  zakry-‐
stii,	  a	  szczegółowy	  program	  znajduje	  się	  na	  stronie	  internetowej	  naszej	  parafii.	  	  

6. Osoby	  wyjeżdżające	  do	  Opery	  10	  IV	  proszone	  są	  o	  dokonanie	  wpłaty.	  	  
7. Przypominamy,	   iż	   istnieje	  możliwość	   otrzymania	   bezpłatnej	   pomocy	  w	   rozliczeniu	  PIT-‐u	  	  

za	   rok	   2015	   i	   przekazaniu	   1	   %	   na	   naszą	   parafię	   lub	   na	   gimnazjum	   katolickie.	   Dyżury	  	  
w	  kancelarii	  parafialnej	  w	  soboty	  od	  godz.	  10:00	  do	  11:00	  pełni	  pani	  Maria	  Babiak.	  	  	  

8. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  lektury	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  
9. W	  zakrystii	  do	  nabycia	  są	  świece	  Caritas,	  na	  stół	  wielkanocny	  w	  cenie	  5	  zł.	  	  
10. Do	  zawarcia	  sakramentu	  małżeństwa	  przygotowują	  się:	  Monika	  Kotleszka	  zam.	  w	  tut.	  para-‐

fii	  i	  Przemysław	  Rybak	  zam.	  w	  parafii	  pw.	  św.	  Jana	  Apostoła	  i	  Ewangelisty	  w	  Jeleniej	  Górze	  
–	  zapowiedź	  I.	  

11. Zgodnie	  z	  zapowiedzią	  z	  ub.	  niedzieli	  wraz	  z	  panem	  Andrzejem	  Bojem	  Wojtowiczem	  zapra-‐
szamy	   na	   spotkanie	   podczas	   którego	   zaprezentujemy	   całościowy	   projekt	  wystroju	   tylnej	  
części	  naszego	  kościoła.	  Spotkanie	  odbędzie	  się	  dzisiaj	  po	  Gorzkich	  Żalach	  (ok.	  17:45)	  w	  sa-‐
li	  kominkowej.	  	  

12. Serdecznie	  dziękuję	  pani	  Barbarze	  Ludorowskiej	  za	  przygotowanie	  materiałów	  poświęco-‐
nych	  historii	  życia	  Żołnierzy	  Wyklętych,	  umieszczonych	  w	  gablocie,	  w	  przedsionku	  kościo-‐
ła.	  Relacja	  z	  obchodów	  miejskich	  tego	  święta	  znajduje	  się	  na	  naszej	  stronie	  www.	  w	  „Aktu-‐
alnościach”.	  	  

13. Parafia	  św.	  Wojciecha	  zaprasza	  ojców	  z	  synami,	  ojców	  i	  młodych	  mężczyzn	  na	  nocną	  piel-‐
grzymkę	  pieszą	  na	  Górę	  Krzyżną	  w	  intencji	  kobiet	  i	  matek.	  Pielgrzymka	  rusza	  8	  marca	  po	  
Mszy	  św.	  o	  godz.	  18:00.	  Zakończenie	  przewidziane	  jest	  na	  godz.	  22:45.	  Szczegóły	  w	  gablo-‐
cie	   w	   przedsionku.	   Tam	   też	   znajdziemy	   informacje	   o	   rekolekcjach	   z	   Figurą	   św.	   Michała	  	  
Archanioła	   z	   Groty	   na	  Monte	   san	  Angelo	   z	   Gargano,	   które	   odbywają	   się	  w	   tym	   tygodniu	  	  
w	  parafii	  Jeżów	  Sudecki.	  	  

14. Trwają	   prace	   przygotowawcze	   do	   wykonania	   fresków	   na	   ścianach	   Kaplicy	   Miłosierdzia.	  
Przypomnę,	   iż	  zaplanowany	  koszt	  wykonania	   fresków,	  obrazu	  wraz	  z	  projektem	  dla	  całej	  
powierzchni	  tylnej	  kościoła,	  to	  kwota	  60	  tys.	  Do	  czego	  dojdą	  jeszcze	  wspomniane	  powyżej	  
prace	  przygotowawcze	  i	  odlewy	  mosiężne	  podtrzymujące	  paschał	  oraz	  cztery	  zacheuszki,	  
to	  kolejne	  potrzebne	  środki	  do	  10	  tys.	  W	  związku	  z	  powyższym	  chciałbym	  poinformować,	  
iż	   w	   uzgodnieniu	   z	   członkami	   rady	   parafialnej	   chcielibyśmy	   w	   jakiś	   sposób	   uwiecznić	  
wszystkich	  fundatorów	  kaplicy.	  Dlatego	  ich	  nazwiska	  wpisane	  będą	  do	  księgi	  fundatorów,	  
jaką	  stworzymy	  na	  naszej	  stronie	  internetowej,	  a	  także	  w	  publikacji,	  którą	  pragnę	  przygo-‐
tować	  wraz	  z	  panem	  Andrzejem	  Bojem	  Wojtowiczem	  z	  okazji	  10-‐lecia	  poświęcenia	  naszego	  
kościoła.	   Ponadto	   osoby,	   które	   złożą	   ofiarę	  w	   kwocie	   powyżej	   1.000	   zł	   zostaną	   zapisane	  
ręką	   naszego	   Artysty	   w	   przestrzeni	   okalającej	   paschał	   na	   ścianie	   kaplicy.	   Wszystkim,	  	  
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którzy	   zechcieli	   już	   złożyć	   ofiary	   na	   podejmowane	   prace	   serdecznie	   dziękuję.	   Przypomi-‐
nam	   także,	   że	   każdą	   ofiarę	  możemy	  wpłacać	   na	   rachunek	   bankowy	   parafii,	   co	   umożliwi	  
nam	   odpisanie	   tej	   kwoty	   od	   podatku	   przy	   rozliczaniu	   rocznym.	   Pamiętać	   należy	   zawsze	  	  
o	  dopisku:	  „Darowizna	  na	  cele	  kultu	  religijnego”.	  	  

15. W	  dniu	   dzisiejszym	  odbywają	   się	  wybory	   do	  Rady	  Parafialnej.	   Po	   Zakończeniu	  Mszy	   św.	  
zapraszam	  do	   sali	   kominkowej,	   gdzie	   każdy	  pełnoletni	  mieszkaniec	   naszej	   parafii	   będzie	  
mógł	  zagłosować	  zaznaczając	  max.	  dwie	  osoby	  na	  liście	  kandydatów.	  Przypomnę,	   iż	  z	  po-‐
danej	   listy	  do	   rady	  wejdzie	  10	  osób,	  które	  otrzymają	  największą	   ilość	  głosów.	  Natomiast	  
kolejne	   dziesięć	   osób	   w	   radzie	   będą	   stanowić	   osoby	   z	   wyboru	   proboszcza.	   Zachęcam	  	  
do	  udziału	  w	  wyborach.	  Lista	  kandydatów	  znajduje	  się	  w	  gablocie	  z	  ogłoszeniami.	  	  

16. Pragnę	  poinformować,	  iż	  w	  naszym	  kościele	  zainstalowane	  zostały	  nowe	  gniazda	  –	  miksery	  
do	  nagłośnienia	  (5	  szt.)	  oraz	  mikrofony	  (5	  szt.).	  Pośród	  nich	  zakupione	  zostały	  mikrofony	  
dynamiczne	  i	  pojemnościowe	  dla	  scholii	   i	  chóru.	  Ponadto	  zakupiony	  został	  zestaw	  do	  na-‐
głośnienia	   procesji	   (całość	   na	   kwotę	   6.750	   zł).	   Przy	   tej	   okazji	   serdecznie	   dziękuje	   panu	  	  
Jerzemu	  Liberowi	  za	  prace	  wykonane	  przy	  montażu	  i	  dostrajaniu	  nowego	  sprzętu.	  	  
Środki	   na	   dokonane	   zakupy	   pochodzą	   z	   ofiar	   złożonych	   podczas	  wizyty	   duszpasterskiej.	  
Ponadto	  z	  tychże	  ofiar	  przekazane	  zostały	  środki	  na	  cele	  funkcjonowania	  instytucji	  diece-‐
zjalnych	  (między	  innymi	  na:	  LKB,	  WSD,	  DKE,	  Caritas).	  	  
Wcześniej	  tego	  nie	  czyniłem,	  więc	  pragnę	  dzisiaj	  serdecznie	  podziękować	  za	  Waszą	  otwar-‐
tość,	  za	  serdeczność	  przyjęcia,	  za	  dobre	  słowo,	  za	  podpowiedzi,	  za	  zdrową	  krytykę,	  a	  także	  
za	   odpowiedzialne	  podejście	   i	   zrozumienie	  potrzeb	   funkcjonowania	   struktur	   kościelnych	  	  
w	  wymiarze	  parafii	  i	  diecezji.	  Podczas	  tzw.	  kolędy	  odwiedziłem	  426	  rodzin.	  W	  46	  domach	  
nie	   życzono	   sobie	  wizyty	  księdza,	  natomiast	  w	  98	  domach	  podczas	   zaplanowanej	  kolędy	  
mieszkańcy	   byli	   nieobecni	   lub	   twierdzili,	   że	   zaproszą	   proboszcza	   w	   innym	   czasie,	  	  
ale	   w	   zdecydowanej	   większości	   tego	   nie	   uczynili.	   Według	   przytoczonych	   danych,	   licząc	  	  
wg	  istniejących	  kartotek,	  na	  terenie	  naszej	  parafii	  mieszka	  przynajmniej	  570	  rodzin.	  Trze-‐
ba	  ponadto	  stwierdzić,	  że	   istnieje	  też	  niemała	  grupa	  osób,	  która	  w	  ostatnim	  czasie	  wpro-‐
wadziła	  się	  na	  Czarne,	  ale	  kontaktu	  z	  parafią	  nie	  nawiązała	  żadnego.	  Mając	  w	  świadomości	  
ten	  fakt,	  przygotowałem	  „Krótki	  Informator	  parafii	  na	  Czarnym”,	  który	  w	  tym	  tygodniu	  tra-‐
fi	  do	  naszych	  domów.	  Skierowany	  on	   jest	  do	  wszystkich	  mieszkańców	  Czarnego,	  wierzą-‐
cych	  i	  niewierzących.	  Zawiera	  ważne	  informacje	  nt	  aktualnych	  wydarzeń	  i	  planów	  Parafii	  
służących	   rozwojowi	   wiary,	   kultury	   i	   życia	   społecznego	   w	   tej	   cząstce	   naszego	   miasta.	  	  
Pośród	  zawartych	  tam	  treści	  znajdziemy	  informacje	  jak	  włączyć	  się	  w	  troskę	  o	  naszą	  świą-‐
tynię.	  Mowa	  jest	  o	  powstającej	  Kaplicy	  Miłosierdzia,	  a	  także	  o	  sprzątaniu	  i	  wystroju	  kościo-‐
ła.	  Przy	   tej	  okazji	  dziękuję	   tym	  rodzinom,	  które	  włączyły	  się	   już	  w	   to	  zadanie	   i	   zechciały	  
złożyć	  stosowną	  ofiarę.	  Na	  ten	  temat	  niebawem	  podam	  więcej	  informacji.	  	  
	  
	  

	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  

	  
KANDYDACI	  DO	  RADY	  PARAFIALNEJ	  

Parafii	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze;	  Kadencja:	  2016-‐2021	  
	  
1.	  Cichy	  Remigiusz	  	  
2.	  Gregorczyk	  Teresa	  	  
3.	  Kowalik	  Stanisław	  	  
4.	  Krajniak	  Marcel	  	  
5.	  Ludorowska	  Barbara	  	  
6.	  Ludorowski	  Mirosław	  	  

7.	  Łoś	  Laila	  	  
8.	  Łużniak	  Jerzy	  	  
9.	  Parys	  Henryk	  	  
10.	  Potrzeszcz	  Stanisław	  	  
11.	  Pyrzanowski	  Julian	  	  
12.	  Stangret	  Teresa	  	  

13.	  Suchecki	  Józef	  	  
14.	  Sos	  Krystyna	  	  
15.	  Sos	  Ryszard	  	  
16.	  Surowiak	  Radosław	  	  
17.	  Surowiak	  Teresa
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